
27/03/2018 Pregão Eletrônico

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/Declaracao_IndependProp.asp?prgCod=717499&prpCod=10991904 1/1

  

 

 
 

Declaração de Elaboração Independente de Proposta
 
Pregão Eletrônico 1/2018 UASG 153037

  
JOSE DE FIGUEIREDO BARRETO NETO, como representante devidamente constituído de 19.129.533/0001-04 -
EFICIENCIA AGRICOLA EIRELI doravante denominado EFICIENCIA AGRICOLA EIRELI, para fins do disposto no Edital do
Pregão Eletrônico 1/2018 UASG 153037, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro,
que: 

  
(a) a proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico 1/2018 UASG 153037 foi elaborada de maneira
independente pelo EFICIENCIA AGRICOLA EIRELI e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico
1/2018 UASG 153037, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

  
(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Eletrônico 1/2018 UASG 153037,não foi
informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico 1/2018 UASG
153037, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

  
(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial
ou de fato do Pregão Eletrônico 1/2018 UASG 153037, quanto a participar ou não da referida licitação; 

  
(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico 1/2018 UASG 153037,não será, no todo
ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do
Pregão Eletrônico 1/2018 UASG 153037 antes da adjudicação do objeto da referida licitação; 

  
(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico 1/2018 UASG 153037 não foi, no todo ou
em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante de UNIVERSIDADE FEDERAL
DE ALAGOAS antes da abertura oficial das propostas; e 

  
(f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para
firmá-la. 

  
Nossa Senhora da Glória, em 13 de Março de 2018. 
 
JOSE DE FIGUEIREDO BARRETO NETO

 

 

Fechar

javascript:self.print()

